CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 28 de setembro de 2016.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência                 para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 30 DE SETEMBRO, SEXTA-FEIRA, às 8 HORAS E 30 MINUTOS, para ser discutido e deliberado o seguinte projeto:

1) PROJETO DE LEI Nº. 91/2016 – de iniciativa do Vereador Curumim – que denomina de "Pedro Luis Malheiro Sansão (Pedrinho Sansão)" a linha verde da Ciclovia Municipal localizada entre as imediações da portaria principal do campus da Unesp, no Lageado, estendendo-se até a entrada do campus da Unesp em Rubião Junior.

discussão e votação únicas

 quórum: 2/3

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

                                                 Presidente